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1. Orientering covid-19 og oppstart høst 2021 

 

 

2. H øring – KAs rolle i Den norske kirkes digitaliseringsarbeid (Høringsnotat) 

 

KA sender på høring forslag til vedtektsendringer. Foreslått endringen gir KA mandat til å ivareta 

fellesrådenes interesser i utviklingen av nye digitale fagsystemer.  

Den norske kirke ivaretar denne rollen i forhold til oppgaver fellesråd har som trossamfunn og 

Færder KF er tilknyttet dette arbeidet gjennom en tilslutningsavtale som omfatter både 

digitaliseringsutvikling og personvern.  

Fellesrådenes oppgaver knyttet til kirkebygg, økonomi/regnskap, gravplassforvaltning og 

arbeidsgiveransvar er derimot ikke omfattet av Den norske kirkes utviklingsrolle. I likhet med 

tilslutningsavtale med Den norske kirek vil en slik fellestjeneste inngå i KAs medlemsavgift og 

dermed øke driftskostnader relatert til utvikling. 

 

Høringsfrist er 25.august og besvares administrativt.  

I høringssvar gis det tilslutning til vedtektsendring og påpekes viktigheten av å ha en sentral part 

som KA som kan tale for fellesrådenes digitaliseringsbehov for gravplass, kirkebygg, 

forvaltningsmessige- og arbeidsgiver oppgaver. I tillegg presiseres det at fellesråd har ulike behov og 

at løsningene bør derfor ikke være låst til en leverandør / en plattform.  

 

 

 

3. Personal. Tariff 2021. 

https://www.ka.no/_service/300851/download/id/584199/name/H%C3%B8ring+KAs+framtidige+rolle+i+digitaliseringsarbeidet+i+Dnk.pdf
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Hovedtariffoppgjøret i Den norske kirke finner sted 30. august. Det vil i forkant av dette utveksles 

krav og tilbud elektronisk. Oppgjøret var opprinnelig berammet til 21. og 23. juni, men er etter 

arbeidstakerorganisasjonenes ønske utsatt på grunn av streiken på kommunesektoren. 

 

             Hovedtariffoppgjøret for organisasjonsmedlemmene på KA-sektoren er berammet til 10. september. 
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